EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 024/2024

Contratante: Câmara Municipal de Macuco.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: Luiz Eduardo Moreira Marini

CNPJ: 31.821.814/0001-10

Valor: R$ 7.254,00 (sete mil, duzentos e cinquenta e quatro reais)

Contratada: Tecnos Suporte Empresarial LTDA

CNPJ: 08.892.066/0001-45

Valor: R$ 3.184,00 (três mil, cento e oitenta e quatro reais)

Contratada: Weksley Carvalho Moreira

CNPJ: 30.944.211/0001-43

Valor: R$ 13.066,00 (treze mil e sessenta e seis reais)

Objeto: Aquisição de equipamentos de tecnologia da informação e comunicação.

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Valor Total: R$ 23.504,00 (vinte e três mil, quinhentos e quatro reais)

Programa de Trabalho: 010310001.1.001

Dotação: 4.4.90.52.00.00.00 - Equipamentos e Material Permanente

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 25 de abril de 2024.

Marcelo Abreu Mansur

Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”